ESTADO DO PARANA
~
) LAl DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Informacgdes do Veiculo

Renavam: Chassi: Placa: Marca/Modelo:
0102.217275-9 9BGKF69B0OFG250044 AYW-7A60 CHEV/PRISMA 1.0MT ADV
Municipio: Ano de Fabricagdo/Modelo: Combustivel: Cor:
PARANAVAI 2014/ 2015 ALCOOL/GASOLINA BRANCA
Categoria: Espécie/Tipo: Situagao do Veiculo: Restrigdo a Venda:
PARTICULAR PASSAGEIRO / AUTOMOVEL VIGENTE (EM CIRCULACAO) NAO HA
IPVA Seguro Obrigatorio - DPVAT Licenciamento Anual
NAO HA DEBITOS DE IPVA NAO HA DEBITOS DE SEGURO NAO HA DEBITOS DE LICENCIAMENTO

OBRIGATORIO - DPVAT

CRLV

LICENCIAMENTO ANUAL QUITADO
Exercicio: 2024
Data do pagamento: 14/11/2024
Valor pago: R$ 1.433,22
Emissao do documento autorizado em: 14/11/2024

Data de postagem do documento:
NUmero Registro nos Correios (envio):

Origem: PROCESSO 986.3.7200391-2 -
AUTORIZACAO CRLV DIGITAL

Data Emisséo: 18/11/2024 Hora: 08:04 Pagina: 1/2



DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

ESTADO DO PARANA
; DETRAN

Resumo das Multas de Transito

Consulta Consolidada do Veiculo

Extrato Completo

Discriminagéo Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE NADA CONSTA
MULTAS OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NAO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA
Total R$ 0,00
Resumo das Autuagdes de Transito
Discriminacdo Quantidade Valor (R$)
AUTUAGOES NOTIFICADAS NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA
AUTUAGOES EM PROCESSO DE NOTIFICAGAO NADA CONSTA
Total R$ 0,00

Informacgdes Adicionais

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagédo dos nossos cadastros é de até 2 dias Uteis a partir da data do pagamento.
Para pagamento, utilize o Guiché de Caixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB), Banco

Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de multas emita a Guia de Recolhimento ou procure a Ciretran ou Posto de Transito do seu municipio.

O CRLV (Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo) somente sera enviado quando quitado os débitos de licenciamento e IPVA (Imposto sobre Propriedade de

Veiculos Automotores).

Este histérico indica apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial; ndo serve para fins judiciais e é fornecido de

forma gratuita.

Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.

Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data Emissdo: 18/11/2024 Hora: 08:04

Pagina: 2/2



18/11/2024, 08:13 Portal de Multas de Transito

/ﬁ‘ > Consulta de Multas > Veiculo > AYW7A60

Autuacoes realizadas pelo DNIT por Veiculo

Numero do Auto

Ordenar por mais recentes v

Auto de Infragao:
S022192044

Descricao:
Velocidade superior em até 20% até 50%

Veiculo: AYW7A60 / PR
Situacao: ENCERRADO
Data e Hora: 09/05/2021 as 02h0O4min
Amparo e Gravidade: Art. 218, Il / Grave - 5 pontos
Local: BR376 KM 1,900
Desc. 40% SNE: Nao
Municipio: MARINGA / PR
Valor Original: R$ 195,23 (PAGO)

=) Infragio de Veiculo

0970572021 27/05/2021 12/07/2021 20/10/2021 3071172021

Infragcao NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

< W Avaliar >

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta-multas/veiculo/pesquisa?placa=AYW7A60&renavam=01022172759&ordenacaoCrescente=true 1/2


https://servicos.dnit.gov.br/multas/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta-multas/veiculo
http://gov.br/
http://gov.br/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

18/11/2024, 08:13 Portal de Multas de Transito

Desenvolvido por

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta-multas/veiculo/pesquisa?placa=AYW7A60&renavam=01022172759&ordenacaoCrescente=true 2/2


https://www.labtrans.ufsc.br/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

18/11/2024, 08:18 Extrato de Divida Ativa - Resultado | DETRAN/PR

D De1'ronPR ESTADO DO PARANA

DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Extrato de Divida Ativa

CPF:
013.724.349-92

CPF/CNPJ nao possui débitos

A Observacées

» Este extrato é fornecido gratuitamente.
» Este extrato n&o vale como certidéo.

» Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo em nossos cadastros € de até 3 dias uteis a partir da data dg

pagamento.
» Para pagamentos de débitos inscritos em divida ativa, emita a Guia de Recolhimento.
» Para pagamento dos débitos executados, procure a Comarca/Vara.
» Os valores dos débitos executados estao corrigidos conforme INPC do IBGE + 0,5% ao més.

https://www.detran.pr.gov.br/webservices/detran/extrato-divida-ativa/resultado
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18/11/2024, 07:59

Consultar Veiculo

Portal de Servigos SENATRAN

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.

Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao

As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Coédigo Renavam 01022172759

Placa AYW7A60

CPF/CNPJ 070.605.499-78

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo

Restricao-1: Nao ha

Restricao-2; Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de
roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de venda
ativa?

Existe restricao judicial
RENAJUD?

Existe multa RENAINF?
Existe recall?

Ostenta placa novo padrao?

Existe restricao PGFN?

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

Nao

Nao

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/07060549978/AYW7A60/01022172759

12


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

18/11/2024, 07:59 Portal de Servicos SENATRAN

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/07060549978/AYW7A60/01022172759 2/2


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

17/11/2024, 10:16 Portal de Servicos SENATRAN

Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Coédigo Renavam 01022172759
Placa AYW7A60
CPF/CNPJ 070.605.499-78
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: AYW7A60

Coédigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

01022172759

070.605.499-78

GUSTAVO HENRIQUE VAN DAL OLIVEIRA

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

CHEV/PRISMA 1.0MT ADV

2014

2015

BRANCA

80

1000

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/07060549978/AYW7A60/01022172759
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17/11/2024, 10:16 Portal de Servicos SENATRAN

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/07060549978/AYW7A60/01022172759 2/2


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

17/11/2024, 11:42
NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf

! Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf

Placa

AYW7AGO

Licenciado no Renavam
Exterior
Nao 01022172759

Complemente sua pesquisa, para autuagdes recentes clique aqui
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https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/consultar-debitos

18/11/2024, 08:25 Auto PRF: Consulta Publica de Débitos

@ Listar Débitos

Placa

AYW7A60

Licenciado no Exterior

Nao
RENAVAM
01022172759
Complemente sua pesquisa, para autuacoes anteriores clique aqui
Infracao
N2 de Descricao Valor
Auto Placa Local Municipio Dados Infracao Vencimento Vencimento Nominal Situacao Exigivel
T Tl T T T T NA NP Tl Tl T
ONenhum registro encontrado para as configuracdes informadas.
>
versao 1.0.0

AutoPRF

https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisallistar-debitos?licenciadoNoExterior=false&placa=AYW7A60&renavam=01022172759


https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/

